
Kids Racing Team 
Heřmanov z.s.

úspěchy našich nejlepších jezdců



Oliver Tomšík

Věk: 10 Let 
Jezdec kubatury 2017-19: 50ccm 
Jezdec kubatury 2020-21: 65ccm

Poprvé na moto: 3 roky PW50 

První závod: KTM SX 50 v roce 2016 
Úspěchy 50ccm: 
2017: 
Celkové 2.místo MX Ctiměřice 
Celkové 5.Místo BattiMXCUP
2018: 
Celkové 3.místo Motocrosscup
Celkové 3.místo BattiMXCUP
2019: 
Celkové 1.místo Motocrosscup
Celkové 1.místo: BattiMXCUP
2020:
Celkové 2.místo BattiMXCUP
2021:
Celkové 1.místo BattiMXCUP



Věk: 8Let 
Jezdec kubatury 2019: 50ccm 
Jezdec kubatury 2020: 50ccm
Jezdec kubatury 2021: 50:ccm

Poprvé na moto: 3 roky PW50 

První závod: Yamaha PW50v roce 2018 
Úspěchy 50ccm: 
2019: 
Celkové 3.místo Motocrosscup
Celkové 6.místo: BattiMXCUP
2020:
Celkové 2.místo BattiMXCUP
2021:
Celkové 1.místo BattiMXCUP

Štěpán Holý



Shrnutí sezóny 2021



Kids Racing Team Heřmanov z.s.

Zhodnocení sezóny 2021 a plány na rok 2022.

Letošní rok 2021 i přes pandemii covid-19 byl pro náš Heřmanovský dětský 

motokrosový tým velmi úspěšný. Kam jsme zacílili tam se nám dařilo. V roce 2021 

jsme absolvovali celkem 10 závodů převážně v našem VIP seriálu Batti_MX_CUP, 

který je nejprestižnější seriál v Ústeckém kraji.

ZDE jsme ovládli 2 kubatury: 

A to ve třídě 50ccm automat, kde se na své KTM SX50 stal šampionem roku 2021 

náš místní pilot Štěpán Holý #9. 

A ve třídě 65ccm s řazením jsme tuto třídu opět ovládli a na své KTM SX65 se stal 

Šampionem náš místní kluk z Heřmanova Oliver Tomšík #222. 

Oliver i Štěpán si již vyzkoušeli silnější KTM SX85 a SX65 a ve zkušebních závodech 

se opět dostávali na přední příčky. Do týmu nám koncem sezóny přibili i noví jezdci 

z Jílového, Povrlů a Dolní Poustevny a doplní náš kádr dětského motorsportu. V 

letních měsících jsme se zúčastnili i velikého počtu soustředění a přípravy na 

motocyklové závody. Děti u nás pravidelně sportují a to nejen na motorce,  na kole, 

v běžeckých kláních, ale i tělocvična nám není cizí. Nyní nás čeká zimní fyzická 

příprava, kterou budeme opět vykonávat, pokud nám to situace dovolí v tělocvičně na 

Sokolském vrchu. Jsme rádi, že děti tento sport baví a nesedí pořád u mobilu nebo 

počítače a na místo virtuálního prostředí se snaží prožít sportovní aktivitu naživo.  

Shrnutí sezóny 2021



Kdyby se chtěl někdo zúčastnit tréninků nebo závodů či nás finančně nebo materiálně 

podpořit  (jedná se o velmi finančně nákladný sport) neváhejte mne Kontaktovat 

Václav Tomšík 776030677.

A Plány na příští rok 2022 Chceme určitě absolvovat náš oblíbeny Severočeský seriál 

Batti_MX_CUP, pokud se rozjede, tak Motocrosscup a i nějaké závody MMČR Junior 

vše, ale bude záviset na financích.

Je možné nás sledovat na Youtube a Facebooku: https://www.Facebook.com/kidsrth

Naší jezdci nominovaní nás zastupovat v sezóně 2022

Kubatura 50ccm Automat

Vojtěch Šrenk KTM SX50 startovní číslo 9   věk 8 let

Jan Salaba KTM SX50 startovní číslo 10 věk 7 Let

Kubatura 65ccm

Štěpán Holý KTM SX65 startovní číslo 9 věk 8 Let

Václav Máček KTM SX65 startovní číslo 8 věk 8Let

Kubatura 85ccm

Oliver Tomšík KTM SX85 startovní číslo 222 věk 10Let

Dominik Švejcar KTM SX85 startovní číslo 255 věk 10Let

Kubatura 125ccm

Samuel Lipčák KTM SX125 startovní číslo 255 věk 15Let

Shrnutí sezóny 2021

.

Dále bych chtěl velmi poděkovat naším 

podporovatelům bez, kterých bychom náš klub 

v roce 2021 nemohli provozovat. Především 

však Obci Heřmanov a panu Starostovi 

Františku Davidovi za finanční podporu a 

dále nás podpořila firma: ČSOB Stavební 

spořitelna a.s., NeroDrinks, Farma u 

Sluníček, Liatik, GibsonTyre, MRP, Motorex,  

Kawatom, Ahomi

https://www.facebook.com/kidsrth


Těšíme se na MX 
sezónu 2022


